


Forenings- och forvaltningsfragor

Styrelsen har under aret hallit 11 protokollftrda sammantriden och darutéver traffats vid minga
tillfallen for arbete 1 styrelserummet.

Vidare har styrelsen utfrt samtliga uppdrag, som fbranletts av beslut fattade pa {6rra 8rets stimma.

En tisdag varje manad har expeditionen varit ppen for medlemmarna. Denna mojlighet har nyttjats
endast av ett ftal medlermmar.,

Styrelsen har ocksa vid 7 tillfdllen givit ut informationsblad, som beskrivit gemensamma aktiviteter,
hindelser av vikt samt information av olika slag fér och mellan medlemmarna.

Under 4ret har 15 nya familjer flyttat in t omradet och godkénts som medlemmar. Nedan féljer en
forteckning 8ver de nya képama/medlemmarna. Vi hilsar dessa, samt givetvis deras
familjemedlemmar, vilkomna:

Ligenhet Ny medlem Ny medlem

133 Tommy Ericsson

222 Hans Eriksson Christine Foss
236 Merete Jorgen Skjelsbaek
256 Gunnar Lindstedt

272 Leif Darberg Siv Darberg

323 Tony Wallace Eva Wallace

353 Thomas Lundin

502 Thomas Ericsson

621 Christina Johansson Christer Rickman
803 Hékan Palm

843 Max Fagerstedt Inger Fagerstedt
925 Martin Kauffner Sylvia Vonwirth Kauffher
921 Marte Pettersson

1012 Alan Duffield

1042 Latla Ullsten

Roérligheten bland véara medlemmar under 2001 &r den ldgsta pA ménga 4r .

Husvirdarna bidrar genom méten i respektive hus till att 6ka sammanhaliningen mellan grannama
samt att dryfta gemensamma problem och deras 16sning.







Bokslutskommentarer

Redovisningsprinciper

Tilldimpade redovisnings- och virderingsprinciper anges nedan.

Avskrivaningar pd anldggningstillgdngar

Avskrivningar pd inventarier gors pd 3 ér.

Avskrivning pé féreningens fastighet har skett med belopp som motsvarar 0.35% av fastighetens
bokférda virde for byggnaden.

Noter

Not1l

Not 2

Inventarier

Ingéende anskaffningsvirde
Arets investeringar
Utgéende anskaffningsvirde

Ingéende avskrivningar enligt plan
Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende avskrivningar enligt plan

Restvirde enligt plan

Byggnad

Anskaffningsvirde
Arets investeringar

Utgéende anskaffningsvirde

Ingdende avskrivningar enligt plan
Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende avskrivningar enligt plan

Restvirde enligt plan

Bokftrt virde

2001-12-31

132 484

........

132 484

-84 792
-15 897

-100 689

31795

390 436 013

390 436 013

-6 879 532
-1 342 448

-8 221 980

382214033

382214033

2000-12-31

76 103
56 381

132 484

-60 946
-23 846

390436013

390 436 013

-5 532299
-1 347233

-6 879 532

383 556 481

383 556 481







Not 5

I rubriken reparation och underhéll ingar foljande:

Tradgardsskotsel
Underh&ll hissar
Las

Elanldggning
VVS

Byggnad
Garageportar

Kabel TV

Sumina:

Stockholm 2001-

Thord Boreby

Tommy Nylander

290 563
115177
14 725
19 555
60177
15916
108 840
15 877

640 830

Viola Kondracki

Irene Metsma

Vér revisionsberittelse har avgivits 2001 -

SET Revisionsbyrd AB

Roy Eide

Auktoriserad revisor

Carin Forslund







Brf Liljeholmsherget
Ovrgnr: 716420-1472

Budget 2002

Bu 2002

Utfall 2001

Utfall 2000

Utfall 1999

INTAKTER
Arsavgifter 21439300 21122463 20638256 20 179 005
Hyror garage 1279700 1267 690 1258020 1219735
Hyror lokaler 1130 800 1130 859 1122 598 1 805 204
Riénteintikter 156 000 121 364 72494 88 400
P-gvgifter 45000 46 096 34 139 47 820
Hyra dvernatt.ligenhet 33000 32 410 31800 28 000
Ovriga intikter 70 000 70217 59 029 117 965
24 147 860 23791 099 23216 336 23 486 129
Kostnader
Rantekosmader 14 600 000 14 773 812 15926 956 23735047
Rintebidrag -2 659320 -3 109119 -4 058 886 -14 675 901
Riéntor checkkredit 0 10 642 18 284 182727
Riintenetto 11 940 680 11675335 11 886 354 9241873
Tomtrittsavgilde 1635000 994 568 994 568 994 568
Loner - - - 5000
Styrelsearvode 111000 111000 105 500 105 500
Revisionsarvode 43125 43125 43 125 42 125
Sociala avgifter 34 849 34 849 34 870 34 384
Férvaltn.admin.kostnader 200 000 197 463 204 094 189 376
Konsult och kopiering 0 0 41436 55 686
Rep och underhéll 650 000 640 830 302 084 601 362
Kabel TV 194 000 193 526 195 727 178 440
Bevakning 135 000 134 585 122 006 118 223
Fastighetskostnader 1 300 000 1232234 1 009 688 1090 088
Snérdjning 200 000 232 739 86931 112917
Hissar 75 000 34275 58225 53748
Tvittstugor serviceavtal 65 000 63 444 67 725 58 509
Farsikringar 48 270 40 532 38 602 41752
El 385 000 379 793 364 756 357276
Vatten 445 0600 441 865 435 052 415744
Virme 1770 342 1731268 1419316 1439218
Telecod 25 000 27 531 18 940 32 111
Fastighetsskatt 818 000 612 896 123 680 118 734
6 499 586 6151 959 4671 757 5850 193
Resultat {ére avskrivaningar 4 672 534 4 969 237 5663 657 8199 495
Avskrivningar 1350 000 1358 345 1371079 1359406
Avsattning tll uh-fond 3250000 3550 000 3450 000 1190 000
Avsitming till disp. Fond 0 750 000 5 600 000
Redovisat resuitat 72 534 60 892 52578 50 089
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